
 
 

 
 

Warszawa, dnia 25 czerwca 2020 r. 

Pozycja 29 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw infrastruktury badawczej 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 85, 374, 695, 875 i 1086) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie powołania 

Zespołu doradczego do spraw infrastruktury badawczej (Dz. Urz. MNiSW poz. 16, 26 i 70) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Marta Aleksandrowicz-Trzcińska, 

b) Jolanta Bąk-Badowska,  

c) Paweł Czarnul, 

d) Andrzej Gamian, 

e) Ireneusz Grabowski, 

f) Dorota Ławecka, 

g) Leszek Kalinowski, 

h) Jacek Kitowski, 

i) Aleksandra Kolano-Burian, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 724). 



Dziennik Urzędowy 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – 2 – Poz. 29 

j) Rafał Kruszyński, 

k) Jarosław Matwiejuk, 

l) Jerzy Merkisz, 

m) Tomasz Moszura, 

n) Dariusz Ozimina, 

o) Jarosław Rutkowski, 

p) Rafał Ruzik, 

q) Iwona Skoczko, 

r) Krzysztof Smółka, 

s) Daniel Strub, 

t) Bartłomiej Szafran, 

u) Marian Szczerek, 

v) Tomasz Szubrycht, 

w) Krzysztof Walczak, 

x) Maciej Wnuk, 

y) Michał Wójtowicz, 

z) Roman Wyrzykowski.”; 

2) w § 3: 

a) w pkt 3 uchyla się lit. g, 

b) w pkt 4 w lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) umów o wykonanie zadań zleconych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego 

i nauki na podstawie art. 404 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce w zakresie Narodowego Uniwersalnego Katalogu Centralnego NUKAT oraz zapewnienia 

dostępu do informacji naukowej, w szczególności do baz czasopism naukowych i baz 

bibliograficznych, w ramach Wirtualnej Biblioteki Nauki.”; 

3) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenia zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.”, 

b) uchyla się ust. 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: W. Murdzek 


		2020-06-25T08:16:52+0200
	Ewa Kowalik; MNiSW




